

## 桐生市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

市町村名 桐生市

| 区分                                                         | 変更前                           |                     |                                                                        |                |    | 変更後                           |                     |                                                                                                   |                |    |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------|----|-------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|
| 3 産業の振興<br><br>(3) 事業計画<br>(令和3年度～令和7年度)                   | [P22]                         |                     |                                                                        |                |    | [P22]                         |                     |                                                                                                   |                |    |
|                                                            | 持続的発展<br>施策区分                 | 事業名<br>(施設名)        | 事業内容                                                                   | 事業<br>主体       | 備考 | 持続的発展<br>施策区分                 | 事業名<br>(施設名)        | 事業内容                                                                                              | 事業<br>主体       | 備考 |
|                                                            | 2 産業の<br>振興                   | (9)観光又はレク<br>リエーション | 歴史まちづくり整備事<br>業<br><br>(略)<br><br>観光推進事業<br>(荒神山周辺整備)<br><br><u>変更</u> | 市<br><br><br>市 |    | 2 産業の<br>振興                   | (9)観光又はレク<br>リエーション | 歴史まちづくり整備事<br>業<br><br>(略)<br><br><b>観光推進事業</b><br><b>(<u>水沼駅及び荒神山周</u></b><br><b><u>辺整備</u>)</b> | 市<br><br><br>市 |    |
| 5 交通施設の<br>整備、交通手段<br>の確保<br><br>(3) 事業計画<br>(令和3年度～令和7年度) | [P32～P33]                     |                     |                                                                        |                |    | [P32～P33]                     |                     |                                                                                                   |                |    |
|                                                            | 持続的発展<br>施策区分                 | 事業名<br>(施設名)        | 事業内容                                                                   | 事業<br>主体       | 備考 | 持続的発展<br>施策区分                 | 事業名<br>(施設名)        | 事業内容                                                                                              | 事業<br>主体       | 備考 |
|                                                            | 4 交通施<br>設の整備、<br>交通手段の<br>確保 | (2)市町村道<br>道路・橋りょう  | 道路橋梁新設改良事業<br>(1-20 号線)<br><br>(略)<br><br>道路橋梁新設改良事業<br>(1-32 号線)      | 市<br><br><br>市 |    | 4 交通施<br>設の整備、<br>交通手段の<br>確保 | (2)市町村道<br>道路・橋りょう  | 道路橋梁新設改良事業<br>(1-20 号線)<br><br>(略)<br><br>道路橋梁新設改良事業<br>(1-32 号線)                                 | 市<br><br><br>市 |    |

| 区分 | 変更前 |  |                          |   |  | 変更後 |  |                                  |          |  |
|----|-----|--|--------------------------|---|--|-----|--|----------------------------------|----------|--|
|    |     |  | <u>追加</u>                |   |  |     |  | <u>道路橋梁新設改良事業<br/>(1-33 号線)</u>  | <u>市</u> |  |
|    |     |  | <u>追加</u>                |   |  |     |  | <u>道路橋梁新設改良事業<br/>(1-35 号線)</u>  | <u>市</u> |  |
|    |     |  | (略)                      |   |  |     |  | (略)                              |          |  |
|    |     |  | 道路橋梁新設改良事業<br>(1-40 号線)  | 市 |  |     |  | 道路橋梁新設改良事業<br>(1-40 号線)          | 市        |  |
|    |     |  | <u>追加</u>                |   |  |     |  | <u>道路橋梁新設改良事業<br/>(1-41 号線)</u>  | <u>市</u> |  |
|    |     |  | (略)                      |   |  |     |  | (略)                              |          |  |
|    |     |  | 道路橋梁新設改良事業<br>(10015 号線) | 市 |  |     |  | 道路橋梁新設改良事業<br>(10015 号線)         | 市        |  |
|    |     |  | <u>追加</u>                |   |  |     |  | <u>道路橋梁新設改良事業<br/>(10251 号線)</u> | <u>市</u> |  |

| 区分                                                               | 変更前                                                                                                                                       |                          |                                               |          |     | 変更後                                                                                                                                                 |                          |                                                                       |                                   |     |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|----------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----|
| 9 教育の振興<br><br>(2) その対策<br><br><br><br>(3) 事業計画<br>(令和3年度～令和7年度) | [P48～P49]<br>⑤小学校区において、放課後や休業日等に安全に安心して活動する拠点（居場所）を設け、地域の方々の参画を得て、子ども達に学習やスポーツ・文化活動、地域住民との交流の機会を提供することにより、子ども達が地域の中で、心豊かに育まれる環境づくりを推進します。 |                          |                                               |          |     | [P48～P49]<br>⑤小学校区 <u>等</u> において、放課後や休業日等に安全に安心して活動する拠点（居場所）を設け、地域の方々の参画を得て、子ども達に学習やスポーツ・文化活動、地域住民との交流の機会を提供することにより、子ども達が地域の中で、心豊かに育まれる環境づくりを推進します。 |                          |                                                                       |                                   |     |
|                                                                  | 持 続 的 発 展<br>施策区分                                                                                                                         | 事業名<br>(施設名)             | 事業内容                                          | 事業<br>主体 | 備 考 | 持 続 的 発 展<br>施策区分                                                                                                                                   | 事業名<br>(施設名)             | 事業内容                                                                  | 事業<br>主体                          | 備 考 |
|                                                                  | 8 教 育 の<br>振 興                                                                                                                            | (3)集会施設、体<br>育施設等<br>その他 | 黒保根運動公園整備事業<br><br><u>追加</u><br><br><u>追加</u> | 市        |     | 8 教 育 の<br>振 興                                                                                                                                      | (3)集会施設、体<br>育施設等<br>その他 | 黒保根運動公園整備事業<br><br><u>青年の家改修事業</u><br><br><u>青少年野外活動センター<br/>管理事業</u> | 市<br><br><u>市</u><br><br><u>市</u> |     |